
DK Freisen - Startpark IN bis 13:30

ZK 4 B Freisen - Startpark OUT/Start 0,44 00:15 13:55

ZK 4 C Beginn Einführungsrunde Rampe 00:05 14:00

ZK 8 A Freisen - Regrouping IN 69,27 02:00 16:00

ZK 8 B Freisen - Regrouping OUT 00:30 16:30

ZK 8 C Freisen - Rampe 0,44 00:05 16:35

ZK 9 Haupersweilerhöhe 4,42 4,42 00:10 16:45

WP 1 Haupersweiler - Hoof 2 (Sprint) 8,54 00:03 ca. 16:48

ZK 10 Urweiler 5,63 14,17 00:19 ca. 17:07

WP 2 Grügelborn 2 (Sprint) 6,54 00:03 ca. 17:10

ZK 11 Rücksberg 15,95 22,49 00:30 ca. 17:40

WP 3 Windpark 2 (RK 2 R + Ausf.) 10,02 00:03 ca. 17:43

ZK 12 Spedition Pfeiffer 3,04 13,06 00:20 ca. 18:03

WP 4 Füsselberg 2 (RK 2 R.+Ausf.) 12,12 00:03 ca. 18:06

ZK 12 A Freisen - Sammel ZK 2,21 14,33 00:19 18:25
Freisen

ZK 12 B Freisen - Rampe Ziel 0,44 00:10 18:35

ZK 12 C Freisen Parc Fermé 0,36 00:05 18:40Freisen - Service OUT
69,27

Rallye 200 Totals 37,22 31,25 139,42
WP Anteil 53,73%

ADAC Rallye 200 St. Wendeler Land
Zeit- und Streckenplan
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